
Uchwała  Nr   9 /2021/VIII 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 
dnia 18 lutego 2021 r. 

 
w sprawie: określenia minimalnej i maksymalnej liczby członków rejonu wyborczego oraz liczby 
członków rejonu wyborczego uprawnionych do wyboru jednego delegata na zjazd na okres IX 
kadencji.  
 
 
 Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 965 ze zm.) oraz z  § 13 ust. 1 regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, 
na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 
stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 12 X krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. (tekst jednolity 
Obwieszczenie nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) Okręgowa 
Rada Lekarska Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej na wniosek Okręgowej Komisji Wyborczej Ś.I.L. 
postanawia:  
 

§ 1 
Wyboru delegatów dokonuje się  w stosunku 1 delegat na 35 członków rejonu wyborczego.  

 
§ 2 

 
1. Ustala się minimalną  liczba członków rejonu wyborczego na  35 członków. 
2. Ustala się maksymalną liczbę członków rejonu wyborczego na 600 członków. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby 
Lekarskiej w Kielcach oraz Przewodniczącemu Okręgowej Komisji Wyborczej ŚIL.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                        Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej                                                    Okręgowej Rady Lekarskiej 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                           Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
Dr n med. Krzysztof Bidas                                                       lek.dent. Paweł Barucha 
 
 


